Nudopmanus

0 MOHMTOPHMHI'C TOCTHIKCHUS PE3YJAbTATOB MIPEI0CTABJICHUA Cyﬁcl/llll/ll/l

110 COCTOSIHHIO
Ha «01» okts0ps 2025 r.

HaumenoBanue cyocuaum: IlpenocraBienue cyocuauit

ABTOHOMHBIM YUPEXKIACHUAM (OpraHU3aIMsIM )
HaunMeHoBaHuUe IJIaBHOTO pacnopsiinuTeisi OI01KeTHbIX CPeICTB:
MunucTepcTBO 00pa3oBaHus U HAYKU ACTpaxaHCKOM o0nacTu

OIO/UKETHBIM U

Paznen I. Madopmarnus o JOCTHKESHUH PE3YIbTATOB KOHTPOJIBHBIX TOUYEK B IENISAX JOCTHKCHUS

PE3YIbTATOB IIPEAOCTABIICHU A CY6CI/II[I/II/I

Ne
HaunmeHnoBanue KosmnuectBo
n/n
1. | Pesynprar npenocraBiaenus cyocuaum X
|| |AOCTHTHYTbIC B OTYETHOM NEPHOE KOHTPOILHBIC TOUKH, B 1.00
' TOM YHCIIE: ’
1.1.1 | cpoK IOCTHKEHUSI KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM IIEPUOJE 0,00
1.1.2 | nocTUTHYTBIE C HAPYLIEHUEM YCTAHOBJIEHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 | mocTUTHYyTHIE 10 HACTYIUIEHUS CPOKa 1,00
| | AOCTHTHYTBIE B NIEPHONAX, NPE/IUIECTBYIOUMX OTIETHOMY, 0.00
) KOHTPOJIbHBIE TOUKHU ’
1.3 | HEIOCTUTHYThIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCJIE: 0,00
1 3.] | CPOK IOCTIKEHHS KOTOPBIX HACTYTIAI B NEPHOZIAX, 0.00
o NPEAIECTBYIOIIUX OTYETHOMY ’
1.3.2 | CpOK JIOCTHIKEHHUSI KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM [IEPHO/IE 0,00
KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, IOCTHKEHNE KOTOPBIX 3aIUIaHUPOBAHO
1.4 | B TeyeHUE Tpex MECALEB, CACAYIONINX 3a OTYETHBIM 1.00
NEPUOAOM, B TOM YHCIIE: ’
4.1 | CoTCyTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 1.00
o JIOCTHKEHUS ’
4o | CHAMIIHEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 0.00
o JIOCTHKEHUS ’




Paznen 1. Madopmanus o 1OCTHKEHHN PE3yJIbTATOB MPEAOCTABICHHS CYOCH NN

CpoK JOCTHIKEHHs pe3yibTaTa

Pasmep cydenanu, nopiexanmei

ObbeM 00513aTeIbLCTB, IPHHATHIX
B LeJISIX I0CTHKeHHUS Pe3y/IbTaToB

HaumenoBanue pesyjabTara Z[anmﬂe 3nauenune pe3yibTaTa npeiocTaBjieHus Cyﬁcl/lﬂl/ll/l, KOH’ l'pOJleOﬁ TOYKH npeaocTraB/IeHust cyﬁcuuuu, NpeIoCTAB/JICHHIO B TEKYLIEM npeaocTaBjIeHHs cyﬁcmmu
KOHTPOJIbHON TOUKH ¢unancoom roay (He0moTy4eHHBIX 10X0/10B) B
TeKkymem ¢ roay
Koa
pesy
JbTa
Ta Tun
npex pe3yibTa Exunn Enun
ocra Ta Hua q)aKTM'lECKOE,
BJIe na IJIAHOBOE, U3 NMPOrHo3HoOe .
npeaocrt H3Mep JIaHOBOE, C lbalcnﬂecxoe, M3 HHUX C He o JAEHEeKHbI
HaumeHoBaHus pesyabTara HAS H3Mep HHUX ¢ HAYaJ1a , ¢ HAaYaJIa ” pacnpeae/ieHHbIH Hepacnpenae
aBJIeHus eHust JaThl ¢ 1aThl Hayaj1a pacnp . daxTHyeckmii/ . X
KO npeaocTaBJIeHHs cyﬁcu;mn, cybe EeHusI TeKylero TeKyuero NJIAHOBBIH . o moay4arejasam JICHHBIH, 06ﬂ3aT€J’leTB, ])yﬁ
. cyoeuan (xox 3aKJII0YEeHH S 3aKJII0YEeHH s TEKYyero eqese NPOrHO3HbIH obs3aTen
KOHTPOJILHOM TOYKH nan (Hanm ¢unancoBoro ¢unancoso cydcuauu, pyo pyo
", H, no corJIauIeHust cor bu (] HO bCTB, pyo
€HOBa roja ro roga
KOH KOHTPO.I 1ne) OKE roaa
PO bHOIT n)
J",MH TOYKH
on
o4
KH
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
PesyabsTaTt
NpeaocTABICHUS
cyocuanm:
Okaza
HUE
Obecneu CIIyrT €IMH
010 yciry! it 642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 X X 666 866,36 0,00 666 866,36 0,00
€HO MpoBeeHne (BBIIOJ Ha
MEpONPHUSITHI, B TOM HEHHE
YHcjIe NpoBeeHne pabor)
MeponpusiTHii B
1eJISIX MCTIOJTHEHUSI
00513aTeILCTB 32
MPOLLJIbIE EPUHOIbI
Pesynbrar
TpeJOCTaBICHUS
cyocuanu
Okaza
HUE
Obecrieue ciyr eIMH
020 yemy A 642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 X 31.12.2025 01.04.2025 0,00 X 0,00 0,00
HO TIPOBEICHNE (BBITION uia
MEpPONPHUITUH, B TOM HEHHue
qHCIle IPOBEICHNE pabor)
MEPOTIPUATHH B IIEISIX
HCTIOTHEHHSI
00513aTeNBCTB 3a
TIPOIILIBIE TIEPUOIB
030 | KoHTponbHas TouKa:
HCTIOTHEHHSI Oxkaza
00513aTeNLCTB 3a HUE
MIPOIILIBIC TIEPHOIBI CIyT eTUH
040 | P pHOn yeny A 642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 | 31.12.2025 | 01.04.2025 0,00 0,00 0,00 0,00
(MepornpusTHs (BBINONT | WA
AHTUTEPPOPUCTHYUECKO HEHHE
1l HATIPaBJICHHOCTH). pabor)
Pesyabrar
NPeaoCTaBIEHUS Oka3za
cyocuamnm: HHe
yeayr eInH
050 (BBINO i 642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 X X 120 633,01 0,00 0,00 0,00
JIHEHHU
ITposene e
HHe PEMOHTA KPbIIIH pador)
X0351iicCTBEeHHOI




NMOCTPOHKH,
BRJIKOYas
JIeMOHTAKHbIE
pa6oThl, o ajpecy:
AcTpaxaHcKas
00J1acTh,
IIpuBosKckui
paiioH,

060

Pesynbrar
MPEI0CTaBICHHS
cyOcuauu:

IIpoBenen
1€ PEMOHTA KPbILIH
XO03AHCTBEHHON
TTOCTPOUKH, BKITIOYAst
JIEMOHTaXKHbIE
paboThI, 1O aapecy:
AcrpaxaHckas
0011aCTh,

1,00

1,00

0,00

0,00

-1,00

0,00

31.12.2025

31.12.2025

120 633,01

0,00

0,00

0,00

070

KonTponbhas Touka:

080

IIpoBenenue pemonra
KPBILIH
XO3SICTBEHHON
TIOCTPOHKH, BKITIOUAst
JIEMOHTaXKHBIE
paboThl, 1O ajpecy:

Okaza
HUE
ycnyr
(BBITION
HEeHHe
pador)

eITNH
ua

642

1,00

1,00

0,00

0,00

-1,00

0,00

31.12.2025

31.12.2025

0,00

0,00

0,00

0,00




