

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «01» октября 2025 г.**

Наименование субсидии: Предоставление субсидий бюджетным и автономным учреждениям (организациям)

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:

Министерство образования и науки Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении результатов контрольных точек в целях достижения
результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1.	Результат предоставления субсидии	x
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	1,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	1,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	1,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	1,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии: Обеспечено проведение мероприятий, в том числе проведение мероприятий в целях исполнения обязательств за прошлые периоды		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	X	X	666 866,36	0,00	666 866,36	0,00
020	Результат предоставления субсидии Обеспечено проведение мероприятий, в том числе проведение мероприятий в целях исполнения обязательств за прошлые периоды		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	X	31.12.2025	01.04.2025	0,00	X	0,00	0,00
030	Контрольная точка:																
040	исполнения обязательств за прошлые периоды (мероприятия антитеррористической направленности).		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	31.12.2025	01.04.2025	0,00	0,00	0,00	0,00
050	Результат предоставления субсидии: Проведение ремонта крыши хозяйственной		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	X	X	120 633,01	0,00	0,00	0,00

	постройки, включая демонтажные работы, по адресу: Астраханская область, Приволжский район,														
060	Результат предоставления субсидии: Проведение ремонта крыши хозяйственной постройки, включая демонтажные работы, по адресу: Астраханская область,				1,00	1,00	0,00	0,00	-1,00	0,00	31.12.2025	31.12.2025	120 633,01	0,00	0,00
070	Контрольная точка:														
080	Проведение ремонта крыши хозяйственной постройки, включая демонтажные работы, по адресу:		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	1,00	1,00	0,00	0,00	-1,00	0,00	31.12.2025	31.12.2025	0,00	0,00